
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/208/17 Rady Gminy Lipka z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 23 730 478,69 23 124 790,62 2 087 965,00 25 000,00 2 942 809,00 1 500 000,00 8 027 895,00 9 641 597,62 605 688,07 303 600,00 277 088,07

2018 26 755 770,00 23 225 700,00 2 140 160,00 25 630,00 2 972 810,00 1 537 500,00 8 676 130,00 8 700 180,00 3 530 070,00 60 000,00 3 445 070,00

2019 24 766 600,00 23 736 700,00 2 193 660,00 26 270,00 3 047 130,00 1 575 940,00 8 893 030,00 8 917 680,00 1 029 900,00 10 000,00 979 900,00

2020 24 398 900,00 24 258 900,00 2 248 500,00 26 930,00 3 123 310,00 1 615 340,00 9 115 360,00 9 140 620,00 140 000,00 10 000,00 90 000,00

2021 24 672 800,00 24 622 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2022 25 042 100,00 24 992 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2023 25 417 000,00 25 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2024 25 797 500,00 25 747 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2025 26 183 700,00 26 133 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2026 26 575 700,00 26 525 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2027 26 973 600,00 26 923 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 24 037 989,69 22 856 501,93 17 139,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 6 314,00 1 181 487,76

2018 27 547 619,00 22 135 717,00 0,00 0,00 0,00 212 460,00 212 460,00 0,00 29 700,00 5 411 902,00

2019 23 826 814,00 22 412 410,00 0,00 0,00 x 246 140,00 246 140,00 0,00 52 360,00 1 414 404,00

2020 23 421 034,00 22 905 480,00 0,00 0,00 x 212 260,00 212 260,00 0,00 45 640,00 515 554,00

2021 23 692 474,00 23 363 590,00 0,00 0,00 x 173 940,00 173 940,00 0,00 38 770,00 328 884,00

2022 24 060 474,00 23 830 860,00 0,00 0,00 x 135 990,00 135 990,00 0,00 31 890,00 229 614,00

2023 24 394 934,00 24 307 480,00 0,00 0,00 x 97 800,00 97 800,00 0,00 26 060,00 87 454,00

2024 25 031 434,00 24 793 630,00 0,00 0,00 x 61 640,00 61 640,00 0,00 20 770,00 237 804,00

2025 25 374 575,00 25 289 500,00 0,00 0,00 x 34 820,00 34 820,00 0,00 15 090,00 85 075,00

2026 26 264 060,00 25 795 290,00 0,00 0,00 x 14 710,00 14 710,00 0,00 9 390,00 468 770,00

2027 26 657 281,00 26 311 200,00 0,00 0,00 x 5 750,00 5 750,00 0,00 3 680,00 346 081,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -307 511,00 1 153 890,00 0,00 0,00 447 480,00 0,00 706 410,00 307 511,00 0,00 0,00

2018 -791 849,00 1 634 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 269,00 791 849,00 50 086,00 0,00

2019 939 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 977 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 980 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 981 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 022 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 766 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 809 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 311 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 316 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 846 379,00 796 293,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 50 086,00 6 363 057,00 0,00 268 288,69 715 768,69

2018 842 506,00 842 506,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 104 820,00 0,00 1 089 983,00 1 089 983,00

2019 939 786,00 939 786,00 183 200,00 183 200,00 0,00 0,00 0,00 6 165 034,00 0,00 1 324 290,00 1 324 290,00

2020 977 866,00 977 866,00 203 200,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 5 187 168,00 0,00 1 353 420,00 1 353 420,00

2021 980 326,00 980 326,00 203 200,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 4 206 842,00 0,00 1 259 210,00 1 259 210,00

2022 981 626,00 981 626,00 193 200,00 193 200,00 0,00 0,00 0,00 3 225 216,00 0,00 1 161 240,00 1 161 240,00

2023 1 022 066,00 1 022 066,00 163 200,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 2 203 150,00 0,00 1 059 520,00 1 059 520,00

2024 766 066,00 766 066,00 175 200,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 1 437 084,00 0,00 953 870,00 953 870,00

2025 809 125,00 809 125,00 179 200,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 627 959,00 0,00 844 200,00 844 200,00

2026 311 640,00 311 640,00 179 200,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 316 319,00 0,00 730 410,00 730 410,00

2027 316 319,00 316 319,00 182 469,00 182 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 400,00 612 400,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,23% 4,03% 0,00 4,03% 2,41% 5,27% 6,08% TAK TAK

2018 3,94% 3,68% 0,00 3,68% 4,30% 3,91% 4,72% TAK TAK

2019 4,79% 3,84% 0,00 3,84% 5,39% 3,46% 4,27% NIE TAK

2020 4,88% 3,86% 0,00 3,86% 5,59% 4,03% 4,03% TAK TAK

2021 4,68% 3,70% 0,00 3,70% 5,14% 5,09% 5,09% TAK TAK

2022 4,46% 3,56% 0,00 3,56% 4,68% 5,37% 5,37% TAK TAK

2023 4,41% 3,66% 0,00 3,66% 4,21% 5,14% 5,14% TAK TAK

2024 3,21% 2,45% 0,00 2,45% 3,74% 4,68% 4,68% TAK TAK

2025 3,22% 2,48% 0,00 2,48% 3,26% 4,21% 4,21% TAK TAK

2026 1,23% 0,52% 0,00 0,52% 2,79% 3,74% 3,74% TAK TAK

2027 1,19% 0,50% 0,00 0,50% 2,31% 3,26% 3,26% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 7 574 737,26 1 661 910,00 87 900,00 0,00 87 900,00 272 890,54 891 917,22 16 000,00

2018 0,00 0,00 7 655 190,00 1 690 460,00 5 375 863,11 0,00 5 375 863,11 0,00 0,00 0,00

2019 939 786,00 939 786,00 7 731 740,00 1 707 360,00 910 000,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 977 866,00 977 866,00 7 809 060,00 1 724 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 980 326,00 980 326,00 7 887 150,00 1 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 981 626,00 981 626,00 7 966 020,00 1 759 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 022 066,00 1 022 066,00 8 045 680,00 1 776 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 766 066,00 766 066,00 8 126 140,00 1 794 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 809 125,00 809 125,00 8 207 400,00 1 812 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 311 640,00 311 640,00 8 289 470,00 1 830 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 316 319,00 316 319,00 8 372 360,00 1 848 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 46 075,50 39 164,18 0,00 0,00 0,00 0,00 51 195,26 39 164,18 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 87 900,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

2018 5 375 863,11 3 445 070,49 2 185 400,00 1 930 792,62 760 485,00 1 930 792,62 760 485,00 1 512 069,00 760 485,00

2019 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 512 069,00 760 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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